
Představení

Campiri Standard a Campiri+



BENEFIT 20 % + DPH
9,8 % + DPH


(990 Kč/měsíc za obytný vůz)

(490 Kč/měsíc za přívěs)

Campiri Standard

Správa rezervací


Chat se zákazníky


Kalendář dostupnosti


Správa cen


Systém na předání vozu zákazníkovi


Péče zákaznické podpory a Partnerships


Automatické platby


Podpora při zalistování obytného vozu


Poskytování aktuálních novinek na trhu


Garance vrácení peněz


Poskytování dokumentů 


Poradenství při nastavování cen


Přednostní zapojení do marketingových akcí


Prioritní odbavování na Partnership podpoře


Slevy na pojištění


Vypracování a poskytování statistik a dat


Sledování konverzí


Uzavřená facebooková skupina





Campiri+

Kompletní přehled benefitů



Popis benefitů – Standard & CAMPIRI+

Správa rezervací: 

Přijímání či odmítnutí poptávek vašich vozů pomocí e-mailu. Jejich následná správa a přehled


v Campiri účtu.  

Chat se zákazníky: 

Soukromý chat se zákazníkem pro doplnění údajů a zodpovězení dotazů ohledně pronájmu.



Kalendář dostupnosti: 

Nastavení obsazenosti vašeho vozu. Pokud nastavíte v jakémkoliv termínu auto jako nedostupné, zákazník 

nebude moci tento termín poptat.



Správa cen: 

Nově si můžete v kalendáři dostupnosti také nastavovat ceníky napříč celývm rokem.


Dle sezónnosti, víkendových akcí či slev. še dle vaší potřeby. Campiri vám vždy bude s nastavením cen k dispozici. 

























Systém na předání vozu zákazníkovi: 

Online rozhraní, které vám pomůže s dokumentací stavu vozu před a po předání. Do systému můžete nahrát 

fotky, zaznamenat ujeté kilometry a další údaje. Veškerá data se archivují a rádi vám je poskytneme kdykoliv i 

zpětně. V případě pojistné události, tak budete mít dostatek materiálu


pro pojišťovnu.



Péče zákaznické podpory a Partnerships: 

Support našich týmů tak jak jste doposud zvyklí.



Automatické platby: 

Peníze od zákazníka vám pošleme bez složité administrativy. Od momentu, kdy zákazník zaplatí budete mít 

peníze na svém účtu do cca 10 dní.(K této službě je třeba se přihlásit ZDE, po zalistování vozů na Campiri.)



Podpora při zalistování obytného vozu: 

Vůz můžete jednoduše nahrát prostřednictvím našich webových stránek. Pokud budete potřebovat pomoc jsme 

vám k dispozici.



























https://www.campiri.com/cs-cz/profile-settings/billing-information


Poskytování aktuálních novinek na trhu: 

V případě, že nastane v rámci pronajímání karavanů legislativní změna, budeme vás o ní co nejdříve informovat. 

Zároveň s vámi budeme sdílet trendy a novinky ze světa karavaningu.  

Garance vrácení peněz: 

Za našimi službami a Campiri+ benefity si stojíme. Pokud by se ale stalo, že bychom vám nevydělali minimální 

částku v hodnotě vámi zaplaceného měsíčního předplatného, danou částku vám vrátíme. Případně doplatíme rozdíl. 

(Částka Se počítá za 12 měsíců a je očištěna


o odměnu pro Campiri.)



Poskytování dokumentů – smlouva a obchodní podmínky: 

Vytvořili jsme pro vás aktuální dokumenty (VOP. smlouvy a předávací protokoly), které v rámci Campiri+ služeb 

obdržíte. Tyto dokumenty můžete využít jako podklad pro úpravu vašich stávajících, či pro jejich obměnu. Budeme 

je aktualizovat dle stávající legislativy a situace na trhu. (Tyto dokumenty jsou pouze vzory.)



Poradenství při nastavování cen: 

Díky našim zkušenostem vám dokážeme poradit s nastavením cen pro maximalizaci vašeho zisku.



Přednostní zapojení do marketingových akcí: 

O všech nových marketingových akcích pro zákazníky se dozvíte jako první. Sami se pak můžete rozhodnout, jestli 

se zapojíte. 

























Prioritní odbavování na Partnership podpoře: 

Vaše dotazy a požadavky vyřídíme přednostně.



Slevy na pojištění: 

Propojíme vás s naší partnerskou firmou, která pro vás připraví havarijní pojištění na míru. Díky velkému objemu 

jsou schopni zařídit lepší a levnější podmínky než je na trhu běžné. Rádi vám necháme vypracovat nabídku.



Vypracování a poskytování statistik a dat: 

Na vyžádání vám dokážeme poskytnout data o vašem voze a z vaší oblasti pronájmu. Počet zákazníků, který se o 

pronájem karavanu zajímá, i to kolikrát byl váš vůz zobrazen. Budeme také sledovat trendy dané oblasti, jaké vozy 

se vyhledávají a zdali je nastavení vašich podmínek odpovídající poptávce.



Sledování konverzí: 

Budeme dělat maximum pro to, aby byl váš vůz naplno vytížen. Sledováním poptávek po vašem voze, prioritizací a 

vyšší marketingovou prezentací.



Uzavřená facebooková skupina: 

Pro Campiri+ majitele vytvoříme uzavřenou skupinu, kde budeme sdílet novinky z Campiri, z trhu a případně se 

budeme ptát na váš názor na nové produkty. Můžete tak sami ovlivnit jaké funkce pro vás vytvoříme. Můžete také 

sdílet know-how mezi sebou. (Členství není povinné.)
























Popis benefitů – CAMPIRI+


	Tabulka_Benefity_Partners_01
	Tabulka_Benefity_Partners_02
	Tabulka_Benefity_Partners_03
	Tabulka_Benefity_Partners_04

